יקיר קורנבליט נוי
הנאשמים

נוכחים:

בא-כוח המאשימה עו"ד יניב פרטוק

הנאשם 1 ובא כוחו עו"ד יהודה שושן

הנאשם 2 ובאת כוחו עו"ד לימור הלוי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום

לפי והפקה של סמים מסוכנים, ייצור, הכנה ובמסגרת הסדר, בעבירה של פי הודאתם, 1. הנאשמים הורשעו, על
סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

וזו ,1 הנאשם של הולנדית למכרה הנאשמים פנו ,2012 אפריל לחודש עובר המתוקן, האישום כתב עובדות על-פי
שלחה להם זרעי קנבוס תמורת 50 יורו.

הנאשם 1 אמר כי הוא מתבייש ומתחרט על מעשיו, וביקש שתינתן לו
חינוכיים לא לכך, ומעבר לחוק, בניגוד היו שמעשיו מבין הוא כי אמר 2 הנאשם חייו. את להמשיך הזדמנות

בעתיד. כך על יחזור ולא עליהם, מחיר שילם כי לערכיו, ומנוגדים

דיון והכרעה

השיפוטי הדעת שיקול "הבניית שעניינו העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 113 תיקון .8
בענישה", קבע את עקרון ההלימה כעיקרון מנחה בענישה. בהתאם לעקרון זה, נדרש יחס הולם בין חומרת מעשה

העבירה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתן והודע היום י' אייר תשע"ה, 29/04/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הנאשמים, אני מורה על קיזוז הכספים שהופקדו על-ידי כל אחד מהם במסגרת הליך מעצר הימים והליך מעצר
עד תום ההליכים, כמפורט בדברי באי כוח הנאשמים, מהקנס שנקבע בגזר הדין, והיתרה תוחזר למפקיד בכפוף לכל

מניעה חוקית אחרת.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ה, 29/04/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על כל אחד מהנאשמים נגזר עונש מאסר שירוצה בדרך של עבודות שירות למשך חודשיים בהתאם למועדים ולמקומות
ההשמה כפי שנקבעו על-ידי הממונה על עבודות השירות בשב"ס.

למקום אחר מאחר שקרובי משפחתו מתגוררים במועצה המקומית אבן יהודה.

עותק החלטה זו יועבר לממונה על עבודות השירות בשב"ס, אשר מתבקש להתחשב בבקשות הנאשמים ואין
מניעה מבחינת בית- משפט ואף מומלץ כי ישונה מקום ההשמה ומועד ההשמה.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ה, 29/04/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון